
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU 

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE  

SEKCJA ZAMIEJSCOWA W DZIAŁDOWIE  

UL. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE 35, 13-200 DZIAŁDOWO. 

 

 

 

W budynku mieszczą się biura: 

- siedziba KOWR Sekcji Zamiejscowej w Działdowie ( piętro 1) , 

- inne lokale użytkowe przeznaczone na wynajem (piętro: 0 i 1). 

Dojście do budynku: 

Dojście piesze od ulicy Marii Skłodowskiej- Curie 35. 

Najbliższe przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Boya Żeleńskiego i Skłodowskiej 

(vis-a–vis budynku) oraz przy ulicy Marii Skłodowskiej na wysokości budynku o nr 

administracyjnym 24. Przejścia nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej.  

Na trasie do budynku występują pojedyncze przeszkody: kosze na śmieci i schody. 

Dojazd do budynku: 

Osoby niezmotoryzowane, aby dojechać do Działdowa mogą skorzystać z linii kolejowych 

i autobusowych. 

Z dworca kolejowego, jak również autobusowego do siedziby KOWR SZ w Działdowie 

kierujemy się pieszo ul. Marii Skłodowskiej- Curie. Czas dojścia z dworca kolejowego wynosi 

5 min (600m), a z dworca autobusowego ok. 4 min (500m). 

Miejsca parkingowe: 

Najbliższe miejsca parkingowe dla petentów znajdują się na parkingu przy budynku,  

w którym mieści się siedziba KOWR SZ w Działdowie. Brak wyznaczonych miejsc dla rodzica 

z dzieckiem. 

Wejścia do budynku: 

Główne wejście znajduje się od ulicy Marii Skłodowskiej-Curie. Przy głównym wejściu 

znajduje się winda dla osób niepełnosprawnych. Przy wejściu głównym brak przycisku do 

przywołania pracowników KOWR SZ w Działdowie dla osób poruszających się na wózku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obsługa interesantów: 

Bezpośrednia obsługa interesantów odbywa się w sekretariacie SZ w Działdowie lub  

w innych pomieszczeniach biurowych. W budynku został wyznaczony Asystent ds. 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 



 

Sylwia Zaniewska, tel. 23 698 07 85, e-mail: sylwia.zaniewska@kowr.gov.pl 

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych 

przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się  

z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

- swoje imię, nazwisko, 

- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w Sekcji Zamiejscowej KOWR, 

- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji Sekcji Zamiejscowej KOWR wraz 

 z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami 

wsparcia w zakresie obsługi Jej spraw poprzez: 

- zapewnienia bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który 

będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i: 

- zapewnienia alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji Sekcji Zamiejscowej KOWR. 

Pętla indukcyjna: 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 

dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na 

tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

Toalety: 

Jest toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. 

Sale konferencyjne: 

brak 

Ewakuacja: 

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol, schodami w dół na poziom 0, dalej do wyjścia 

głównego. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego. 
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